Bene Ridolfi, rector populi Sancii Clementis de Pelago, staria xx.

Item populi plebis Ghiaccieti, staria iij.

Pro quo fideiussit Feus Quattrocoscie populi Sancte Cecilie.

83 Ijjgiio.

Ì!j--:)'i 1 Die lune viiìj" augusti, fi uiij>

Aghinettus f. Rinuccioli, rector populi Sancii Martini de Bibiaoo,

starium j. Pro quo fideiussit Bonaffede notarius f. Gianni populi San-

cii Petri Maioris.

9 agosto

Die mercurii xj» augusti.

Johannes f. Pigoli, recior populi Sancte Marie de Ferrano, staria

iij. Pro quo fideiussit MafFeus Quattrocoscie populi Sancte Cecilie.

lohannes predictus f. Pigoli, rector populi Sancti Martini de Fer-

rano, staria vij. Pro quo fideiussit Maflfeus predictus. Dicit tamen

dictus rector quod debet dici Sancti Petri de Ferrano vice dicti San-

cti Martini de Ferrano.

Agliineilus Mori, rector populi Sancti Salvatoris et Sancti Bartholi

de Castelnovo et Sancte Marie de Falgano et Sancti lusti, staria viiij.

Pro quo fideiussit Beavenutus notarius f. Alberti populi Sancti la-

cobi (?)....

Il agosto.

.OJSO^S il

81.

[Plebatus de
firoplna].

.0I893Ì1

Plebatus de Gropina.

Die veneris xxiij" iulii.

Goczinus Bonaffedis, rector popuH Sancti Bartholomei del Poczo,

staria xij grani. Pro quo et eius precibus fideiussit Burnettus Bonac-

cursi Latini notarius.

23 luglio.

Die lune ij° intrante augusto.

Battagliere Pieri, rector populi Sancti Nicholai de Cocolle, staria

xij. Pro quo fideiussit dominus Gianni Schichi de Cavalcantibus.

agosto.

'sr ,•;

-oiiau!

Die lune viiij" augusti.

Vigorosus f. Bencivenni, rector populi Sancti Blasii de Castro Mo-

ri, staria xij. Pro quo fideiussit et promisit lacoppus f. Guidi Cani-

sciani populi Sancte Felicitatis.

Renuccius f. Michelis, rector populi Sancti Laurentii de Persin-

gnano. staria vj. Pro quo fideiussit Filippus f. quondam Arrighi po-

puli Sancti Petri Maioris.

Melliore f. Tedeschi, rector populi Sancti Laurentii de Trivingni,

staria v. Pro quo fideiussit Locterius Bonaguide populi Sancti Miche-

lis in Ortu.

9 agosto.
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Ghiuciolus Boscoli, rector populi Sancte Margarite de Pogitatio,

starla vj. Pro quo fideiussit Arrigus de Varlungo populi Sancti Petri

Maiorìs.

Gratia f. Pieri, rector populi Sancti Stephani castri et cartis de

Penna, starla viij. Pro quo fideiussit Arrigus f. quondam Bernardini

populi Sancti Petri Maioris.

Orlandus f. Belluccii, rector populi Sancti Maffei, starla ij. Pro

quo fideiussit Arrigus predictus.

tra

Die martis x intrante augusto.

Giovanninus f. Bandini, rector populi plebis et Sancte Marie de

Montelungo, starla xx. Pro quo fideiussit Ubertus de Rovinoso de Sa-

chettis.

Item postea, die veneris xx augusti, venit coram dictis officialibus

Salvi f. lohannini, qui dixit se rectorem dicti populi plebis, et sponte

promisit de predicta summa grani illam partem que ipsi populo plebis

contigit, et se prò ipso populo esse voluit obligatum. Et prò eo et eius

precibus fideiussit dominus Fortebraccius de Fighine iudex.

Guilielmus f. Gratie, rector populorum Sancti Niccolai Communis de

Ganghereto, starla xv.

Item
,

populi Sancti Niccolai et Communis de Ganghereto (1)

,

starla xxx.

Pro quo fideiussit Pacinus f. quondam Biliotti del Barone lubelli

populi Sancti Stephani ad Pontem.

10, iO agosto.

.'t-7

Die mercurii xj° augusti.

Benveuutus f. Incontri, rector populi Sancte Lucie de Montemar-
ciano, starla vj. Pro quo fideiussit Arrigus de Varlungo populi Sancti

Petri Maioris.

Donatus f. Doni, rector populi Sancti Petri et Sancti Benedicti de

la Tregiaia, starla xilj. Pro quo fideiussit Gratianus f. Doni populi

Sancti Remigli.

LaflTus f. Ravenne, rector populi Sancte Lucie de !» Cieongna, sta-

rla V. Pro quo fideiussh Mafifóus Quattrocoscie populi Sancte Cecili«. "j

Ricchus f. Guernieri, rector populi Sancte ad Mamma (2) de Sancte

Merlano vallis Arni, starla x. Pro quo fideiussit Canbius quondam

Boninsengne populi Sancte Cecilie.

11 agosto.

(1) Cosi il cod. : ma qaest» ripetizione dev'essere erronea, e probabilmente

voleva Bcrirersì il titolo di una delle altre due cbieso che si comprendevano (vedi

Repetti, Diz. Star, geogr. II, 399) nel comune di Ganghereto , cioè S. Gior-

gio e S. Giustino a! Trebbio.

(2) Cosi il cod. : cfr. n piig. 176 : " monasterio Amammc ". Nell'uno e nel-

l'altro caso intendasi, Santa Maria in M.immu.
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Die sabati xiiij" augusti.

Ghiccius f. Giunte, rector populi Sancii Philipi et Sancti lacobi

de Tasso, staria xxj . Pro quo fideiussit Ubertus de Rovinoso de Sa-

chettis.

14 agosto.

Die dominico xv° augusti.

Ventura f. Ugolini, rector populorum Sanctc Lucie de Sagona et

Sancti Clementis, staria v. Pro quo fideiussit Renerius f. domini Pi-

pini populi Sancte Marie Soprarni.

15 agosto.

[Plebatus de
Vado].

Plebatus de Vado.
e. 75.

83.

Ecclesie.

Infrascripti sunt Clerici et persone, qui prò ecclesiis dicti Sextus

Porte Sancti Petri, et eorum vice et nomine, et ipsorum etiam proprio

et privato nomine prò ipsis obligaverunt , et omni modo et casu in

solidum promiserunt, et infrascripti etiam fideiussores prò eis: portare

et presentare seu portari et presentari facere infrascriptas quantitates

frumenti boni et puri sine malitia, impositi ipsis ecclesiis prò furni-

mento Montalcini, in primo Campo proximi futuri felicis exercitus Com-

munis Florentie, coram officialibus ipsius Commanis ad hec ibi deputa-

tis, et abinde postea in castro Montalcini ; et in hiis omnibus dominorum

Fotestatis, Capìtanei et Anzianorum et ofiìcialium mandatis obedire
;

sub pena ipsorum arbitrio auferenda, sub ypotheca bonorum etc.

e. 7S'

Die veneris xxiij" iulii.

Pro plebe Sancti Cervasii cum ecclesiis sui plebatus , staria xij

grani, promisit presbiter Uguiccio canonicus diete plebis ; et eius pre-

cibus, Legerius Imghilberti notarius populi Sancti Martini Episcopi.

23 luglio.

ia&
Die lune ij° intrante augusto.

Pro monasterio de Rosano, staria xij, promisit Ubertinus Gianni-

ketti notarius populi Sancti Remigli, qui dixit se sindicum dicti mo-

nasterii, sindicatus nomine et suo proprio et privato nomine. Pro quo

fideiussit Tuccius Paganelli populi Sancti Remigli.

S agosto.

Die mercuri! iiij° augusti.

Pro Abbatia Fesulana, modium j, promisit Salimbene Mascherelli

notarius populi Sancti Michelis Bertoldi.

4 agosto.
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Die sabati vij° augusti.

Pro plebe Mentis Lauri et cappella Sancti Salvatoris sui plebatus,

staria vj, promisit presbiter Gianni, custos diete cappelle, et eius pre-

cibus dominus lacopus de Cerreto.

Pro canonica Fesulana cum ecclesiis sui plebatus preter Abbatiam,

modios iij, promiserunt dominus Bernardus camerarius et canonicus diete

canonice, et presbiter Guido, custos ecclesie Sancti Andree do Vieglia,

et presbiter Forte custos ecclesie Sancti Martini de Vieglia, procura-

tores ut dixerunt cappellanorum dicti plebatus ; et eorum precibus Sa-

veriscius notarius quondam Michelis populi Sancti Petri Maioris.

Pro plebe de Villamagna cum ecclesiis sui plebatus, medium j,

promisit dominus Bencivenni plebanus diete plebis , et eius precibus

Renovante Cambi i populi Sancte Marie in Campo.

7 agosto.

Die dominico viij° augusti.

Pro Episcopatu Fesulano, modios v, promisit Guidalottus quondam

domini Bigaletti populi Sancti Stepliani ad Ponte.

8 agosto.

Die lune viiij" augusti.

Pro plebe de Remolo cum ecclesiis sui plebatus , staria xij, pro-

misit presbiter Buoaus plebanus , et eius precibus ser Bellus Gianni

populi Sancti Florentii.

Pro plebe de Pitiana cum ecclesiis sui plebatus, modium j et sta-

rla xij, promisit Conpangnus f. Rapuccii, familiaris diete plebis, et prò

eo fideiussit Maffeus f. Cambii populi Sancte Cecilie.

Pro monasterio Sancti YUarii, modium j et staria xij, promisit

Ubertinus convorsus et sindicus dicti monasterii. per scripturam manu
Bernardi notarli, et eiua precibus Maffeus predictus.

9 agosto.

Die mercurii xj° augusti.

Pro plebe de Decornano cum ecclesiis sui plebatus, preter ecclesias

que sunt in iurisdictione comitum Tegrimi et Guidonis Guerre et

Guidonis de Romena, modium j et staria xij, promisit lohannes con-

versus diete plebis. Pro quo fideiussit Rusticus f. Bondoni de populo

Sancti Petri Maioris, paterno consensu et iussu.

Pro plebo de Glacceto cum ecclesiis sui plebatus, staria xviij, pro-

misit dominus Ventura plebanus, et eius precibus Berlingherius nota-

rius filius.... Mochetti populi Sancti....

Pro plebe di Ringnano cum ecclesiis sui plebatus , modium j et

staria xij, promisit dorainus Guardi plebanus diete plebis, et prò eo

fideiussit dominus Bindus Alamanni de Adiraaris.

11 agosto.
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Die iovis xij° augusti.

Pro plebe de Castiglione cum ecclesiis sui plebatus , staria viij
,

promisit dominus Bencivenni plebanus, et eius precibus Guidalottus

f. quondam Rigaietti populi Sancti Stephani ad Ponte.

Pro monasterio Sancte Marie al Bovino, staria iij, promisit Lapus

f. Cambii populi Sancti Patri Maioris.

Pro monasterio Vallis Umbrose, modios v, promisit Bandinus con-

versus et sindicus, ut dixlt, dicti Monasterii , et eius precibus Bonin-

segna Bieki populi Sancti....

12 agosto.

Die sabati xiiij" augusti.

Pro plebe de Miransii, cum ecclesiis sui plebatus, medium j, pro-

misit Gualterottus f. MaÉfei Bardi populi Sancte Marie sopr'Arno.

li agosto.

Die lune xvj" augusti.

Pro plebe de Cascia cum ecclesiis sui plebatus, modios iij, promi-

sit presbiter Bonasera (1), custos ecclesie Sancte Margarite de Cancelli,

procurator ut dixit cappellarum plebatus predicti, et dominus Odarri-

gus Guaitani Salvi populi Sancti Miniatis tra le Torri.

Pro monasterio Amammo, staria xviij, promisit dominus Filippus,

prior dicti monasterii ; et prò eo fideiussit Gratianus f. quondam Doni

populi Sancti Remigii.

Pro plebe Sancti Martini in Viminiccio, staria xviij
,
promisit pre-

sbiter Tomasus, sindicus diete plebis et rector plebatus, ut scriptum

est per Guidonem Gandolfini notarium; et prò eo iìdeiussit Neri f.

quondam lacobi Alberti populi Sancti Simonis.

16 agosto.

.ttl«oa«

Die mercurii xviij.

Pro monasterio de Sofena, staria xij, promisit Bonamente conver-

sus dicti monasterii ; et prò eo fideiussit Bellincione f. quondam Dini.

ser Johannis populi Sancte Marie supra Arnura,

Pro monasterio de Struma, medium j, promisit Berardus conver-

sus dicti loci ; et prò eo fideiussit Renerius f. quondam domini Pipini

populi Sancte Marie sopra Porta.

18 agosto.

Die iovis xviiij augusti.

Pro plebe Sancti Cassciani de Padule cum ecclesiis sui plebatus
,

medium j et staria xij, promisit dominus Baldinectus plebanus diete

plebis ; et prò eo fideiussit Martinus f. quondam Rigaietti populi Sancti

Appollenaris.

19 agosto.

(1) Corretto da « Boninsegna
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Pro plebe Sancti Cresscii de Valcava cura ecclesiis sui plebatns

,

modios ij, promiserunt presbiter Ristorus, presbiter Folcardinus, presbi—

ter Bonfiliolus, presbiter Maffeus, presbiter Forese, presbiter Cristofanus,

presbiter Falchus, presbiter lacobus, presbiter [Alajmannus, dicti ple-

batus. Pro quibus fideiussit Spiliatus f. Renerii de Ricciis populi

Sancte Marie Alberigi.

Pro plebe Sancii Martini Lobacho cum ecclesiis sui plebatus

,

medium j, promisit dominus Sinibaldus plebanus ; et prò eo fideiussit

Gherardus f. quondam domini Cavalcantis populi Sancti Andree.

Die veneris xx° augusti. 20 agosto.

Pro plebe de Gropina cum ecclesiis sui plebatus, medio iiij, pro-

misit presbiter Benincasa, rector ecclesie Sancti Laurentii de Trevingne;

et prò eo fideiusserunt Pepus notarius f. quondam Renaldeschi populi

Sancti Tomme et Gratianus f. quondam Doni populi Sancti Remigii,

et Ventura f. quondam Guidi populi Sancti Simonis.

23

III.

LIBRI DEL ^lERCATO.

[SixTi's Porte Hic est liber scnptus et factus tempore dommationis domini la- "• '*•

DoMUs Comi- , . . t, • t-v - • • -r-ii • i--t.ii..
TAiDs]. cobmi Kangonis, Dei gratia potestatis tlorentie, et domini rhylippi

Vicedominorum, eadem gratia Capitane! potentissimi populi fiorentini,

de nominibus mercatorum Sextus Porte Domus Comitatus, qui debent

portare et deferre mercatum et victualia in exercitu castri Montisal-

cini et eius municione. Sub annis Domini Millesimo ducentesimo sexa-

gesimo , indictione tertia. Ad quod mercatum faciendum fieri positi

et electi fuerunt Borgongnone del Mancino et Spada filius (l)

et Philippus notarius filius Gottoli, qui eorum officium inceperunt in

civitate, die (2)